
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mička Vojtěch
Téma: Webový nástroj pro testování pomocí Q-řazení (id 18299)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Předmětem práce byl návrh a interativní vývoj specializovaného uživatelského rozhraní pro Q-řazení, se

zaměřením na maximální intuitivnost a použitelnost.
Řešitel vyvinul a během vývoje opakovaně testoval toto rozhraní. Textová zpráva obsahuje množství zajímavých
zjištění a vytvořený návrh je dosti kvalitní.

2. Práce s literaturou
 Řešitel prostudoval řadu technologií pro vývoj webových aplikací, vyhledal a prozkoumal existující nástroje pro Q-

řazení a inspiroval se různými jinými aplikacemi.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval rovnoměrně po oba semestry a v průběhu času iteroval navržené rozhraní. Množství vykonané

práce bylo nadprůměrné.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a techická zpráva byla v předstihu konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Oceňuji mnoho provedených iterací při vývoji uživatelského rozhraní a jejich dobré zdokumentování v technické

zprávě. Řešitel se nespokojil "s prvním řešením, které by naplnilo zadání", ale opravdu usiloval o maximálně
intuitivní rozhraní. S vytvořeným nástrojem provedl experiment a ukázal tak jeho bezprostřední použitelnost.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 19. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

